UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-CTTT-KHCN

V/v   ố      tổ c ức Hộ  ng ị Tổng

kết c ương trìn  t        “      ng

Trường  ọc  an  - Vì  ột Hà Nộ

xan ”; tr  n k a  Kế  oạc     rộng

    ìn  g a   oạn 2022-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng 12 năm 2022

  K n  gử :  P òng G áo  ục và Đào tạo quận T an  Xuân

T  c   ện C ng văn số 2600/UBND-TNMT ngà  12/8/2022 của UBND

T àn    ố c ấ  t uận    rộng     ìn  trường  ọc xan  trên  ịa bàn T àn

  ố và Kế  oạc    ố      số 3739/KH-STNMT-SGDĐT ngà  26/5/2021 t  c

  ện C ương trìn  "      ng trường  ọc xan "; N ằ   ục   n  n ng cao n ận

t ức của  ọc s n , g áo v ên và c a  ẹ  ọc s n  về các vấn  ề     trường và

trác  n  ệ  của  ỗ  cả n  n trong c ng tác bảo vệ     trường, S  G áo  ục và

Đào tạo tổ c ức Hộ  ng ị Tổng kết c ương trìn  t        "      ng Trường

 ọc xan  - Vì  ột Hà Nộ  xan ", tr  n k a  kế  oạc     rộng     ìn  g a   oạn

2022-2025 t   các   òng G áo  ục và Đào tạo, các trường Mầ  non, T  u  ọc,

trung  ọc cơ s  và Trung  ọc   ổ t  ng trên  ịa bàn T àn    ố Hà Nộ

S  G áo  ục và Đào tạo tr n trọng  ề ng ị P òng G áo  ục và Đào tạo

quận T an   u n   ố      và c ỉ  ạo Trường trung  ọc cơ s  T an   u n

c u n bị  ịa     , các   ều k ện cơ s  vật c ất, c ng tác   tế,   òng c ống  ịc ,

c ng tác an n n , an toàn     ả  bảo   ục vụ Hộ  ng ị tạ  trường, cụ t   n ư sau:

1. T ờ  g an: 08h30, nga y 28/12/2022 (thứ tư).

2. Địa     : Trường THCS Thanh Xuân

(S  203 Nguy n Huy T  ng, ph  ng Thanh Xuân Trung, Thanh Xuân,Hà Nội)

3. Quy mô: D  k ến k oảng 300  ạ  b  u

4. Nộ   ung:

P òng G áo  ục và Đào tạo quận T an   u n, Trường trung  ọc cơ s

Thanh Xuân c ịu trác  n  ệ  c u n bị  ịa     , các   ều k ện cơ s  vật c ất,

 Hộ  trường, s n k ấu,  ano,    t an      , k án  t ết, c ng tác   tế,   òng

c ống  ịc , c ng tác an n n , an toàn     ả  bảo   ục vụ Hộ  ng ị tạ  trường

P òng C  n  trị tư tư ng - K oa  ọc c ng  ng ệ    ầu  ố   à Đ/c K ều

Cao Tr n , P ó Trư ng   òng,   ện t oạ : 0912123898   c ịu trác  n  ệ  nộ

 ung Hộ  ng ị, k ác   ờ , g ấ   ờ , tru ền t  ng , c ủ  ộng   ố     ,  à  v ệc

v   các  ơn vị   ên quan tổ c ức Hộ  ng ị  ả  bảo Hộ  ng ị t àn  c ng tốt  ẹ

Tr n trọng
Nơi nhận :
- N ư trên;

- Đ/c G á   ốc S ;

- Đ/c PGĐ Trần Lưu Hoa;

- Trường THCS T an   u n;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lưu Hoa

2

		Luuhoa@hanoiedu.vn
	2022-12-23T17:19:04+0700

		2022-12-23T17:54:55+0700

		2022-12-23T17:56:04+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2022-12-26T09:42:52+0700